
DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Serra – ES, quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 - Edição: 366 - Legislatura: 20ª 

1 

 

 

PORTARIA Nº 1065, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no 

art. 67 e art. 58, inciso III, da Lei nº 8.666/93, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar servidores para atuarem como Gestor e 

Fiscal, para acompanhar e fiscalizar Contrato celebrado 

pela Câmara Municipal da Serra, conforme segue abaixo: 

Processo Administrativo nº 600/2022 

Concorrência nº 001/2023  

Objeto: contratação de agência de publicidade, empresa 

especializada na prestação de serviços técnicos de 

divulgação de atos, programas, projetos, ações, obras, 

serviços e campanhas do Poder Legislativo do Município 

da Serra, Espírito Santo. 

Contratada: Primazia Agencia de Marketing Ltda – ME, 

CNPJ 40.580.513/0001-33. 

Contrato: 011/2023 

 

Fiscal 

• Titular: Rauvany Gonçalves Correa, mat. 4067835 

• Suplente: Allan Flavio Fontes de Souza, mat. 4117670 

 

Gestor 

• Titular: Lucas de Souza Leal, mat. 4116755 

• Suplente: Luana Moraes Massariol, mat. 4068602 

 

Art. 2º Revoga-se as Portarias nº 1021/2023 e 1291/2023 

Art. 3º Dê-se ciência aos servidores designados. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de 06 de março 

de 2025. 

  

 
SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR 

Presidente 

 

CONVÊNIO 

 

CONVÊNIO Nº 034/2025 

PROCESSO Nº: 18436/2025 

CONVÊNIO DE CESSÃO DE SERVIDOR QUE ENTRE SI 

CELEBRAM O MUNICÍPIO DA SERRA E A CÂMARA 

MUNICIPAL DA SERRA. 

Destina-se o presente Convênio à cessão, por parte do 

MUNICÍPIO DA SERRA, da servidora efetiva Rafaela 

Barcellos Xavier Miranda Mori, matrícula nº 54209, 

ocupante do cargo de Auxiliar Técnico Administrativo e de  

 

 

Serviços – Auxiliar Administrativo, para atuar junto à 

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, sem ônus para o cedente, 

no período de 25/02/2025 a 31/12/2028. 

 
SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR 

Presidente 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-26T16:33:20-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124




